EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001177

ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017

INDEFERIMENTO  DE  INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2017, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/058/2016-CG, de 06 de maio de 2016,

publicada do Diário Oficial do Estado nº 16.118, do dia 10 de maio de 2016, transcrita

no BOL PM Nº 0087, de 10 de maio de 2016; e escudada no que pontifica o Edital nº

001/2016 - CFO PM-2017,

RESOLVE:

1. INDEFERIR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, em

atendimento ao disposto no Subitem 3.9, combinado com o Subitem 2.1.8, ambos do

Edital deste Concurso Público, por não atenderem ao requisito do LIMITE DE IDADE

estabelecido na Lei Estadual nº 7.605, de 28 de junho de 2004.

MASCULINO

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

1 ÁLLYSSON ERICK DE ALMEIDA SANTOS 04/03/0198

2 PETERSON GONZAGA GOMES DE LIMA 16/06/1087

3 JOSE RICARDO BATISTA ALVES 11/11/1111

4 ADRIANO XAVIER CAMPOS 17/08/1192

5 NILSON BATISTA LEMOS 10/09/1196

6 JOSE MAX ROSENDO MOREIRA DA SILVA 17/09/1199

7 MARIANO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 26/06/1686

8 DIEGO TRAJANO DA SILVA 14/03/1699

9 EDGAR ROMERO CHAVES DE ALMEIDA 18/02/1900

10 CESAR MURILO OLIVEIRA DE ARAUJO 18/02/1900

11 DONATO SILVA BARBOSA 16/09/1918

12 WALDECK RAFAEL SANTOS BEZERRA 16/03/1973

13 PABLO PATRICK TAVARES MIRANDA 28/09/1977

14 ANDRIELE DE OLIVEIRA MACIEL 03/10/1978

15 EDUARDO CARNEIRO DE FRANÇA 31/07/1978

16 VALFREDO DA SILVA SANTOS 17/11/1979

17 ALEXANDRO BARROS DOS SANTOS 28/04/1979

18 ALEKXANDER HENRIQUE DE OLIVEIRA PINHEIRO 08/09/1981

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

2

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

19 LAURILÚCIO MILITÃO SOARES 05/07/1982

20 ANTÔNIO GONÇALO MAGALHÃES JÚNIOR 07/11/1982

21 KARLSON EDUARDO FARIAS SOUSA 15/06/1982

22 MÁRCIO ANTÔNIO DOS SANTOS 15/10/1982

23 LUCAS BENTO DA SILVA 16/05/1982

24 VANDERILSON PEREIRA DA COSTA 22/06/1983

25 ROZEANDRESSON MACEDO DE SOUZA 25/02/1983

26 ANTONIO ITALO PINHEIRO DE OLIVEIRA 16/04/1983

27 JOSE MARTINS DE SOUSA FILHO 15/06/1983

28 EMANUEL FLOR DOS SANTOS 25/08/1983

29 PABLO ARIEL FERREIRA DOS SANTOS 17/10/1983

30 MARCUS GREGORIO DOS SANTOS LIMA 11/08/1983

31 ALBERICO CABRAL DE OLIVEIRA 27/01/1984

32 CÉSAR FRANCISCO DE JESUS 21/04/1984

33 ROGERIO ALVES DE SOUZA 09/12/1984

34 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 27/06/1984

35 ALEXSANDRO TAMERSON DOS SANTOS 22/03/1984

36 JADER MENESES RAMOS 26/11/1984

37 ALBERTO DA SILVA GALDINO 22/03/1984

38 LEANDRO DO NASCIMENTO PEREIRA 15/09/1984

39 ARNARÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA 24/08/1984

40 ADRIANO FERNANDES DE SOUSA 15/05/1984

41 MANASSÉS SOUZA DE MESQUITA 27/10/1985

42 ERNANI ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 11/11/1985

43 SEVERINO DE OLIVEIRA NETO 23/11/1985

44 JOSE WILQUER DE MOURA LIMA 09/09/1985

45 FERNANDO DOS SANTOS GOMES 11/10/1985

46 BRUNO BORGES VIEIRA MARINHO 30/10/1985

47 LUIZ CLAUDINO DA SILVA NETO 18/09/1985

48 ALYSON KLEYTON OLIVEIRA DA SILVA 17/09/1985

49 MELQUIADES LOPES DE LIMA 24/09/1985

50 WEIDER DE SOUZA RODRIGUES 03/03/1985

51 ARNALDO JADER SILVA 14/08/1985

52 ADEILSON DE MACEDO OLIVEIRA 24/05/1985

53 JOSE ADEILTON MUNIZ DA SILVA 20/09/1985

54 ALEX AMARAL PEREIRA 08/11/1985

55 RAMON LEONARDO COSTA 27/12/1985

56 EDERSON SILVA CARDOSO 14/12/1985

57 EDILSON GOMES SANTOS BITENCOURT 09/09/1985

58 ALAN APARECIDO MARÇAL GOMES 11/10/1985

59 EMANOEL RODRIGUES COSTA 27/07/1985

60 MOACIR COUTINHO CANUTO 25/09/1985

61 WELLINGTON XAVIER DA SILVA 11/12/1985

62 GIOVANNI LOURENÇO DA SILVA 23/12/1985

63 MARCELO VIAMONTE PESSOA 03/11/1985

64 WILLIAM LUCENA DA ROCHA 21/04/1985

65 RICARDO ALBUQUERQUE NEVES 09/04/1986

66 UBIRATAN SÁ CAVALCANTE FILHO 01/06/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

3

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

67 JUDSON MARTINS DOS SANTOS 21/06/1986

68 MARCELO RICARDO ALMEIDA SOARES 27/01/1986

69 DIEGO ARMANDO ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 13/07/1986

70 WLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS 02/08/1986

71 FLAVIO VENANCIO BORGES 03/02/1986

72 KILDERY RIDALGO DOS SANTOS MEDEIROS 15/01/1986

73 RICARDO JOSÉ DO NASCIMENTO 05/10/1986

74 JAKSON DÔGLAS DE ARAUJO SILVA 14/08/1986

75 JEFERSON DE OLIVEIRA CRUZ 20/05/1986

76 JOSE GABRIEL DO NASCIMENTO TAVARES 03/11/1986

77 ELKJAER CASTIM CAVALCANTE 11/07/1986

78 JOSÉ MARCOS FERREIRA DA SILVA 14/12/1986

79 ROGERIO PONCIANO DA SILVA 10/03/1986

80 SUETÔNIO SANTOS DE OLIVEIRA 30/09/1986

81 ITALO DIEGO VERAS DE MEDEIROS 14/10/1986

82 GUSTAVO DE BRITO SANTANA DE QUEIROZ 29/11/1986

83 LEONARDO DOS SANTOS FERREIRA LIMA 11/08/1986

84 FABIO WILLIAM SILVESTRE 09/09/1986

85 CARLOS ALBERTO BARBOSA CUSTÓDIO 17/11/1986

86 LEILSON CERQUEIRA 22/02/1986

87 RENAN CORREIA BORGES 06/10/1986

88 ALLAN PEREIRA DOS SANTOS 08/07/1986

89 LUIZ THIAGO SOARES GUEDES BARBOSA 20/03/1986

90 JOSE DIEGO RODRIGUES ARAÚJO 15/06/1986

91 JOSENILDO DA SILVA COSTA 13/07/1986

92 ALEXANDRO GONÇALVES FELIX 06/08/1986

93 NATALICIO ROSA DOS SANTOS 27/12/1986

94 WESLEY GOMES MACHADO 04/06/1986

95 CILAS URBANO LIRA SILVA 24/05/1986

96 JOSE ROGERIO MIRANDA DE ASSIS 12/10/1986

97 THIAGO WILBERT DE LEMOS PEREIRA 20/05/1986

98 FELIPE DE ARAÚJO DIAS 20/08/1986

99 FRANKCIVALDO CONCEICAO DE OLIVEIRA 17/04/1986

100 CRISTIANO PEREIRA ROSA 24/07/1986

101 WALFREDO ALMEIDA DE LIMA 08/12/1986

102 THIAGO AVELINO FERREIRA 22/09/1986

103 ALTOBELLI BRUNO SOARES DE MEDEIROS 08/07/1986

104 KLEBSON PEIXOTO DE ALMEIDA 26/10/1986

105 IVAN ANDERSON BARBOSA CABRAL 06/07/1986

106 RAFAEL SOARES LIMA 27/09/1986

107 ANTONIO RIBEIRO NERI JÚNIOR 07/10/1986

108 ANDERSON YDELGARD DE ALBUQUERQUE ALVES 06/08/1986

109 WILLYANS PEREIRA DA SILVA 14/08/1986

110 DIEGO SANTOS LIMA 15/02/1986

111 JULIO CESAR NEVES 02/09/1986

112 CRISTIANO NOGUEIRA DE SOUSA 30/05/1986

113 LUCAS PATRIOTA DE NOVAES LINS 19/01/1986

114 WISLEY DJONES DE FARIAS 06/05/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

4

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

115 ANDERSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/10/1986

116 TÉRCIO SOLON GENÚ COELHO 02/06/1986

117 MICHEL SILVA DE LIMA 16/11/1986

118 HEITOR FELIPE GOMES DE FARIAS 08/11/1986

119 DIOGENES JOSE PRISTON DE SANTANA 19/03/1986

120 ALEXSANDRO VIEIRA DE ARAUJO 03/03/1986

121 JADILSON GUSTAVO COSTA E SILVA 26/09/1986

122 TERCIO GUTEMBERGUE COSTA LIMA DE CARVALHO 18/11/1986

123 ADRIANO PETRÚCIO SILVA FREITAS 01/09/1986

124 LEONARDO DEIVID MELO PORTO 04/04/1986

125 TIAGO PEREIRA DA SILVA 28/02/1986

126 JOALISSON MARIANO PEREIRA 17/12/1986

127 CLEBERSON DE LIMA CAVALCANTI 11/09/1986

128 JOEDY CORREIA LIMA 07/08/1986

129 MADSON ARAUJO DA SILVA 20/07/1986

130 JOSE ROBERTO ROCHA DE BARROS 18/10/1986

131 VICENTE BARBOSA DE OLIVEIRA NETO 29/08/1986

132 LONGMON DOS ANJOS BARBOSA 23/12/1986

133 WELYSON LUCIO MARTINS 26/12/1986

134 ESTEFANES BERNARDO SANDRO BORGES DA SILVA 27/07/1986

135 EWERTON CORREIA DE LIRA QUEIROZ 25/05/1986

136 THIAGO EDISON DE LIMA AGUIAR 03/07/1986

137 JOCELIO SOUZA ALVES 07/11/1986

138 JOSE MARIA ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 10/10/1986

139 ALAN JONATHAS REIS NERY 26/01/1986

140 GUSTAVO ROQUE TENORIO 15/07/1986

141 WASHINGTON FRANCISCO DE ABREU 22/04/1986

142 FELIPE VICENTE SILVA 11/08/1986

143 SANCLEY DA SILVA SANTOS 06/12/1986

144 RAFAEL GUEDES DA SILVA 16/10/1986

145 JONAS BORGGES DA SILVA RIBEIRO 29/08/1986

146 RAFAEL CARVALHO VIEIRA DE BARROS 26/07/1986

147 RENE MARTINS GIMENES 27/04/1986

148 TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA FRAGA 03/10/1986

149 RODRIGO FRANCELINO DA SILVA 15/03/1986

150 IVANILDO FRANCISCO ALVES NETO 18/08/1986

151 JONIERE SALVADOR DA SILVA 14/10/1986

152 ARTEILZO DA SILVA SOUSA 14/10/1986

153 MARCOU FELIPE GUERRA MEDEIROS 04/04/1986

154 ITALO DOS SANTOS LAERT LAGO 20/07/1986

155 KASSIO BEZERRA ROCHA 14/04/1986

156 FÁBIO BRANDÃO MEZA UCELLA 01/06/1986

157 WAGNER LEITE DA NOBREGA 16/07/1986

158 ROBERTO BARROS SILVA 15/11/1986

159 MURILO DE ARAUJO CAMPOS 07/07/1986

160 DIEGO JOSÉ RAMOS 23/12/1986

161 ANTONIO PROST MEDEIROS RAMALHO 25/04/1986

162 JONAS SOARES 04/04/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

5

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

163 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 30/06/1986

164 CICERO HELENO DE ARRUDA 30/09/1986

165 RAFAEL DA SILVA COSTA 14/08/1986

166 ROBERTO BEZERRA DE MOURA JUNIOR 12/01/1986

167 RENAN ALVES BARBOSA 23/12/1986

168 IGOR EID NERY BISPO 06/02/1986

169 JONATHAN FERREIRA DA PAZ 20/06/1986

170 EDUARDO ALENCAR SABINO 21/11/1986

171 MOISÉS NOGUEIRA DA SILVA 04/11/1986

172 DIEGO MARADONA DA CUNHA AZEVEDO 30/06/1986

173 CHARLE QUERUBINO DE FREITAS 19/12/1986

174 WENDELL ARAÚJO SOUSA 18/12/1986

175 DIEGO RODRIGO CASTRO DE ANDRADE 12/03/1986

176 FRANCISCO JULIO CESAR DO ROSARIO FERNANDES 17/07/1986

177 FRANCISCO JOSSIONE DOS SANTOS NASCIMENTO 22/06/1986

178 JONAS FROTA FREIRE 25/02/1986

179 ROBSON EUGINO RODRIGUES 12/01/1986

180 ADERSON STANRLEY PEIXOTO SANTOS 04/07/1986

181 THIAGO MARTINS DA SILVA 05/02/1986

182 ROBERTO DEYGLLES FONTELES SOUSA 16/10/1986

183 GERDSON LIMA DE SOUZA 26/02/1986

184 ANDERSON DE OLIVEIRA LEITE 05/12/1986

185 KLEBER MARTINS GOMES 03/08/1986

186 LAZARO FRANCISCO RIBEIRO 07/09/1986

187 JOSIVAL CORREIA SOARES 10/03/1986

188 EVERTON GOMES DA SILVA 04/05/1986

189 FELIPHE BRUNO DA SILVA 20/09/1986

190 DIEGO FELIPE DA SILVA DULTRA 05/11/1986

191 HEMERSON CANPELO PEREIRA 16/02/1986

192 FLAVIO ARAUJO PINTO 14/07/1986

193 JANNAILSON CALIXTO MARTINS 21/08/1986

194 CARLOS HEITOR DE LIMA FRANCISCO 13/01/1986

195 FABIO DEFESACIVIL@HOTMAIL.COM 04/11/1986

196 WILKSON CRISTIANO RIBEIRO FERREIRA 24/07/1986

197 ALEX PEREIRA DE AGUIAR 25/02/1986

198 CAIO CESAR DORIA DONATO LIMA 09/09/1986

199 TASSIANO DA SILVA SANTANA 23/06/1986

200 CÍCERO ROBSON PEREIRA NOGUEIRA 05/02/1986

201 CLENILSON DO NASCIMENTO MOURA 31/10/1986

202 RODRIGO FERREIRA DE AZEVEDO 28/11/1986

203 ISRAEL MOREIRA MAGALHÃES LEITE 26/05/1986

204 ROBSON DA SILVA PEDROSO 25/06/1986

205 SEVERINO OLIVEIRA NASCIMENTO 30/11/1986

206 ADRIANO ALEXSADRO DA SILVA ALVES 06/10/1986

207 SANDRO NUNES DA SILVA 27/08/1986

208 ANDERSON MORAES DE MELO SILVA 24/03/1986

209 JOELMIR COSTA DE ALMEIDA 17/11/1986

210 RAMON CONCEIÇÃO LIMA 08/01/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

6

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

211 FRANCISCO DANTAS NETTO 10/04/1986

212 ANDRE MADEIRO DA COSTA ALVES 26/06/1986

213 BRUNO AUGUSTO GOMES 11/07/1986

214 JOSE WELLINGTON DO NASCIMENTO ANDRADE 23/06/1986

215 SAMUEL JULIO DO NASCIMENTO JUNIOR 28/06/1986

216 CLÁUDIO ANTÔNIO FREIRES FILHO 18/06/1986

217 EDSON BRUNO ANDRADE DA SILVA ALVES 14/06/1986

218 CARLOS JOSÉ FERREIRA SOARES 16/09/1986

219 GERSON NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR 11/02/1986

220 ANDERSON SILVA OLIVEIRA 11/10/1986

221 KEDSON ELIAS SANTOS 28/06/1986

222 JOSÉ EDSON AZEVEDO ALVES 03/09/1986

223 MARCOS RAIMUNDO DE SOUZA 21/09/1986

224 DIEGO GOMES DA SILVA 22/10/1986

225 RAMON CAMPELO DE QUEIROZ JUNIOR 28/06/1986

226 SUENIO BATISTA DE FARIAS 08/12/1986

227 JONATAN JOSÉ DA SILVA 23/08/1986

228 MOISÉS DE ALMEIDA PEREIRA 14/12/1986

229 DAYVID RAFAEL VALE DE ALMEIDA 03/12/1986

230 WELLINGTON LAMIR BARBOSA NASCIMENTO 26/12/1986

231 EZEQUIEL SOUSA DA CUNHA 28/05/1986

232 OSWALDO APARECIDO CLINK FERREIRA 11/01/1986

233 LEAIVAM CRISTOVAM DANTAS 19/12/1986

234 THIAGO SOUSA LIMA PESSOA 27/07/1986

235 IVANILSON IVAN DE SOUZA CLARINDO 30/08/1986

236 GILDERLAN PEREIRA DA SILVA 13/10/1986

237 FILIPE JOHNATAN MARTINS DANTAS COSTA 24/01/1986

238 MARCOS VINICIOS COSTA DE LIMA 29/09/1986

239 WADSON FLORO SOUZA FONSECA 27/03/1986

240 WITOR RAONI ARAÚJO RIBEIRO 19/12/1986

241 HERMANY SÁVIO TIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA 26/10/1986

242 JOSE SERGIO DE SOUZA FILHO 12/01/1986

243 KAIO PHELIPE SERAFIM DE ALBUQUERQUE 11/05/1986

244 GEAN MICHEL FERNANDES 13/12/1986

245 JOSÉ LINS CAVALCANTI JUNIOR 22/10/1986

246 JEFFERSON DE LIMA OLIVEIRA 07/11/1986

247 SEVERINO PEREIRA DE SILVA NETO 04/12/1986

248 LUCIANO JOSE DA SILVA 21/04/1986

249 ADEILSON ARLLAN DE MELO 28/06/1986

250 CARLOS WILLIAMS CAMPELO LACERDA JUNIOR 27/06/1986

251 CLEBSON DOS SANTOS CAVALCANTE 26/09/1986

252 ALYSSON RAMALHO LEITE 03/10/1986

253 ALEX DA SILVA VALENZUELA 18/07/1986

254 ALBERTO OLIVEIRA FELIPE 03/07/1986

255 HERMESON BARRETO BRUNO 10/07/1986

256 RAFAEL PEREIRA CARDOSO 31/05/1986

257 DIOGO SOARES ROCHA 09/11/1986

258 TIAGO MONTEIRO DA SILVA 24/07/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

7

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

259 JOSÉ FERREIRA GABRIEL 16/08/1986

260 DILSON NÓBREGA DA SILVA 16/02/1986

261 MAXSUEL DOS SANTOS SOUZA 04/10/1986

262 MARINÉZIO ARAÚJO DE FIGUEIRÊDO JÚNIOR 13/11/1986

263 ANDERSON LUIZ COSTA LIMA 09/05/1986

264 FABIANO DE SOUZA COUTINHO 29/08/1986

265 FRANCISCO PHILLIPE FEITOSA CAVALCANTE 09/12/1986

266 SEVERINO DO RAMO DOS SANTOS JÚNIOR 24/09/1986

267 AMILTON GONÇALVES DA SILVA 09/09/1986

268 PAULO LILDÉRIO RODRIGUES DA COSTA 12/12/1986

269 RUBHLENO DE LIMA SILVA 23/10/1986

270 EZEQUIEL JEDOZ DA SILVA 08/01/1986

271 JOSE LEONILDO DE MOURA AGUIAR 28/10/1986

272 FERNANDO GLEYDSON OLIVEIRA MACIEL 16/09/1986

273 EDNILDO CONSTANCIA DA SILVA 18/07/1986

274 DIOGENIS DE LUCENA CHAVES 18/12/1986

275 ENDRIÊ SILVA DE SANTANA 05/08/1986

276 CLEMILDO SOARES DE LIMA 21/04/1986

277 EDJAILSON FERNANDES DOS SANTOS 23/08/1986

278 ANTONIO MEDEIROS DA SILVA JUNIOR 07/01/1986

279 ASTROGILDO MAMEDE DA SILVA FILHO 22/06/1986

280 ERIKSSON LUIS MARQUES DA PAZ 17/04/1986

281 WALLEN ANGELO CAVALCANTE 24/11/1986

282 GILBERTO MARQUES DE FREITAS FILHO 15/01/1986

283 FLAVIO DE ASSIS LOPES 12/10/1986

284 OSIVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 11/02/1986

285 PAULO RANULFO BARBOSA 24/08/1986

286 BEVENUTO JOSÉ DE PAIVA NETO 19/10/1986

287 JEANDERSON RIBEIRO BARROSO DE SOUZA 06/10/1986

288 ANDERSON MARCOS DE SOUZA 06/01/1986

289 DENES CESAR DE LIMA BEZERRA 04/10/1986

290 MAGGAYVER QUEIROZ DA SILVA 11/08/1986

291 JONATAS FABRICIO LOPES 17/11/1986

292 FRANKLIN JACINTO DA CONCEIÇÃO 10/02/1986

293 KAYOO EDUARDO DOS SANTOS 23/04/2000

294 IANN GABRIEL MARINHO DE OLIVEIRA 10/02/2000

295 CLÓVIS FERRAZ DE PAIVA NETO 14/04/2000

296 ROMULO TAVARES LEITE FILHO 04/04/2000

297 FELIPE BARBOSA MATIAS 04/01/2000

298 ARTHUR ANDRADE PEREIRA DA ROCHA 14/01/2000

299 MATEUS VIEIRA DÚ DA SILVA 21/12/2012

300 WILLAME FELICIANO DA SILVA 21/06/2016

301 MARCOS ADRIANO ANTUNIS MENEZES 09/08/2016

302 JOALIS MOURA CASSIANO 09/08/2016

303 HERMISON BRANDAO DA COSTA 31/07/2016

304 SIMÃO PEDRO AUGUSTO CASTRO BRASILEIRO 10/05/2016

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

8

FEMININO

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

1 CAMILA EDUARDA DA SILVA ANDRADE 01/04/0199

2 SARA JANE OLIVEIRA BATISTA 08/01/0986

3 ANTONIETA DE SOUZA ALENCAR SILVA 30/12/0986

4 THAYSE NATÁLIA FREITAS BATISTA 11/11/1111

5 PRISCILA SOARES FERREIRA 27/05/1922

6 FLÁVIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 18/04/1944

7 CAREN MELISSA BELARMINO GOMES 27/08/1944

8 MARIA PEREIRA DE SOUSA 23/04/1955

9 CARLOS ALEXANDRE BRITO SANTOS 01/09/1979

10 IARA QUITÉRIA PEREIRA MARIANO 09/06/1981

11 JACI SANTOS SILVA 13/07/1982

12 KERLI MACHADO DA SILVA 28/03/1985

13 BIANCA LARISSA DE CARVALHO GÓIS CORDEIRO SANTANA 28/12/1986

14 GRACIELY CANDIDO MACEDO 10/12/1986

15 JOSEANE MARIA GOMES 07/07/1986

16 EMANUELY REGIS RUBIM NEVES 29/12/1986

17 ELIDA RODRIGUES ANDRADE DE SOUZA 27/06/1986

18 ÂNDRIA ROCHELLY ALVES DA SILVA 11/07/1986

19 MARYSA KARLYNDA DE SOUZA 22/07/1986

20 PRISCILA CIBELE DE FREITAS MELO 25/12/1986

21 TALITA DOS SANTOS ROSA 08/04/1986

22 DANIELE KARINE FIDELIS DA SILVA 02/09/1986

23 JAQUELINE CONCEIÇAO DA SILVA 30/03/1986

24 EDILANE HONORATO DA SILVA 26/12/1986

25 ALINE VIEIRA DE LIMA RODRIGUES 17/07/1986

26 PATRICIA DA CRUZ BRASILEIRO 02/11/1986

27 453 ANA CAROLINE VIEIRA DOS ANJOS 01/10/1986

28 GABRIELA COSTA ANTUNES DE BRITTO MACEDO 27/01/1986

29 MARIA DO CARMO ALVES DE LIMA 15/02/1986

30 KAMEYLLA DHAYNNE DOS SANTOS SOUZA 17/08/1986

31 LUANNA EHRICH RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 28/02/1986

32 EDILENE CASSIANO DA SILVA 18/08/1986

33 FABIANA VIRGÍNIA DO VALE 22/07/1986

34 FERNANDA FERREIRA SANTO 20/07/1986

35 JOSIANE NUNES RODRIGUES 20/08/1986

36 MARÍLIA QUEIROZ DA SILVA 24/08/1986

37 TACIANA BORGES CIRNE 16/10/1986

38 SUELMA DE SOUZA ARAUJO 20/07/1986

39 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 16/05/1986

40 FERNANDA AMANDA CALAÇA OLIVEIRA 10/05/1986

41 SUELMA RODRIGUES DE CARVALHO LIMA 17/02/1986

42 AMANDA SUERDA ALVES DE ARAUJO 07/05/1986

43 DALILA DELFINA TAVARES BENEVIDES 10/06/1986

44 ELIZABETE GURJÃO LEÔNCIO PINHEIRO 11/08/1986

Continuação do ATO Nº 004-CCCCFO-PM/2017 – Indeferimento de Inscrições

9

Nº
Ord.

NOME Dt. Nasc

45 CRISTIOLADIA FRANCISCO DE AGUIAR 18/05/1986

46 MÔNICA PEREIRA NOLASCO AVELINO 16/11/1986

47 RAFAELA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 12/10/1986

48 NOEME TOMAZ DA SILVA 08/07/1986

49 NARA JULIANE TUPINAMBA CRUZ 02/09/1986

50 ADRIANA PEREIRA MARTINIANO 03/09/1986

51 ALINE DE OLIVEIRA QUEIROZ 10/12/1986

52 ALESSANDRA JOSE DAS VIRGENS 15/06/1986

53 JULIANA KARLA DA SILVA 09/11/1986

54 LUCIMARA AMORIM SANTOS 15/05/1986

55 MARCIANA ROSENDO DA SILVA 14/12/1986

56 BRUNA MARTINS DANTAS 10/01/1986

57 AMANDA CHRYSTINNE BARROS DA MOTA 20/05/1986

58 NATALIA ELVIRA DE MELO GAMA 06/05/1986

59 CRISTIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO 12/06/1986

60 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA 15/09/1986

61 ELAINE RAQUEL ALVES DA SILVA 03/10/1986

62 MARIA ISABEL DOS SANTOS XAVIER 29/12/1986

63 KAMYLLA MATOS DUARTE 01/12/1986

64 SUELEM ALMEIDA SILVEIRA LOPES 17/07/1986

65 SARALIENE ARAÚJO DA NÓBREGA 27/03/2000

66 LIVIA MARIA DA SILVA CUNHA 27/05/2000

67 NAYARA ELIZA FELICIANO SILVA 09/02/2000

68 LAURA MARINA PIRES DE ARAUJO 08/01/2000

69 KAROLLAYNE MONTEIRO MELO 03/06/2011

70 MAGDALA DA SILVA NASCIMENTO 08/02/2016

71 MARIA EUDIVÂNIA DA COSTA NASCIMENTO 21/08/2016

2. RECOMENDAR aos candidatos que observem o disposto no Subitem

3.9.4 do Edital deste Concurso Público, observando o prazo de 15 (quinze) dias

para requerer a correção do dado que motivou o indeferimento e a consequente

homologação da sua inscrição, mediante requerimento original devidamente

assinado, devendo observar ainda os Subintens 3.9.5, 3.9.6, 3.9.7 e 3.9.8 do

Edital.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 9 de setembro de 2016.

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – Cel QOC
Coordenador-Geral

http://www.pm.pb.gov.br/